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معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان همدان

تحقق 67 درصدی تعهدات سال جاری در تولید مواد پروتئینی
سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهبود تولیدات 
دامی جهاد کشاورزی اســتان همدان با تأکید 
بر اینکه تــا کنون 67 درصد تعهدات در زمینه 
تولید مواد پروتئینی انجام شــده است گفت: 
تهعدات تولید مواد پروتئینی در ســال 98 بر 
اساس برنامه ششم توسعه 501 هزار و 16 تن در 

نظر گرفته شده است.
محمد نظرپور اظهار کرد: وظیفه اصلی این حوزه 
برنامه ریزی، نظارت و حمایــت در جهت تولید مواد 
پروتئینی سالم و کافی مورد نیاز آحاد جامعه از جمله 
شیر خام، گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم مرغ و عسل 

که روزانه در سفره مردم قرار می گیرد است.
وی با بیــان اینکه ارزش ریالــی دام، تولیدات و 
اماکن پرورشــی دام صنعتی اســتان حدود 87 هزار 
میلیارد ریال تعیین شــده است تصریح کرد: گردش 
مالــی قابل توجهــی در زمینه فعالیــت دام، طیور و 
زنبور عســل وجود دارد که باعث پویایی زیر بخش ها 

می شود.
معــاون بهبود تولیــدات دامی جهاد کشــاورزی 
اســتان همدان با تاکید بر اینکه اشــتغال مستقیم و 
غیرمســتقیم قابل توجهی نیز در ایــن زمینه ایجاد 
شده است بیان کرد: حدود 70 هزار نفر اشتغال زایی 
مســتقیم در حوزه فعالیت های دام و طیور اســتان 

ایجاد شده است.
نظرپور با اشــاره به اینکه جمعیت دامی اســتان 
حدود 5 میلیون واحد دامی اســت تصریح کرد: 379 
هزار راس گاو و گوســاله معــادل 4/5 درصد از دام 

سنگین و رتبه هفت کشوری در استان وجود دارد.

وی تأکید کرد: یک میلیون و 400 هزار گوسفند 
و بره معادل 2/8 درصد از دام سبک کشور با رتبه 14 
و 110 هزار راس بز و بزغاله معادل 0/7 درصد و رتبه 

25 کشور در استان موجود است.
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان 
همدان ادامه داد: 265 هزار کلنی زنبور عسل معادل 

2/9 درصد کلنی های کشور است.
نظرپور بــا بیان اینکــه یک هــزار و 445 واحد 
صنعتی پرورش دام، طیور و ســایر ماکیان در استان 
فعال است افزود: از این تعداد 793 واحد پرورش دام 
سبک و سنگین صنعتی با ظرفیت 122 هزار و 392 

راس فعال است.
وی گفت: 640 احد پرورش طیور و سایر ماکیان 
در استان با ظرفیت پرورش بالغ بر 12 میلیون قطعه 

در حال فعالیت است.
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان 
همدان با تأکید بر اینکه در هشــت ماه گذشته سال 
جاری تولید شــیرخام 262 هزار و 507 تن است که 
نســبت به مدت مشابه سال گذشــته 6 درصد رشد 
داشته است بیان کرد: تولید گوشت قرمز در این بازه 
زمانــی 22 هزار و 284 تن بوده که نســبت به مدت 

مشابه هشت درصد رشد داشته است.
نظرپــور در ادامــه به تولید 38 هــزار و 500 تن 
گوشــت مرغ از ابتدایی ســال تا کنون اشاره کرد و 
گفت: این میزان نســبت به هشت ماهه سال گذشته 

27 درصد رشد داشته است.
وی با بیان اینکه میزان تولید تخم مرغ نیز در این 
مدت 12 هزار و 500 تن بوده است خاطرنشان کرد: 

تولید تخم مرغ نسبت به مدت مشابه سال گذشته با 
رشد 25 درصدی روبرو بوده است.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان 
همدان با اشاره به اینکه گوشــت بوقلمون به میزان 
600 تن و و گوشت شترمرغ 27 تن در استان تولید 
شــده است ادامه داد: از ابتدای ســال تا کنون چهار 
میلیــون 958 هزار و 525 تــن جوجه یک روزه نیز 

تولید شده است.
نظرپــور با تأکید بــر اینکه تا کنــون 67 درصد 
تعهــدات در زمینه تولید مواد پروتئینی انجام شــده 
است افزود: تهعدات تولید مواد پروتئینی در سال 98 
بر اســاس برنامه ششم توسعه 501 هزار و 16 تن در 

نظر گرفته شده است.
وی در ادامــه به میزان تولید مــواد پروتئینی در 
سال 97 اشاره کرد و گفت: این میزان چهار میلیون و 
798 هزار و 38 تن بوده اســت که دو میلیون و 899 
هزار و 9 تن مصرف و بیش از دو میلیون و 111 هزار 

تن مازاد مصرف بوده است.
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان 
همدان با بیان اینکه تا پایان ســال گذشته در استان 
6 کشــتارگاه طیور، پنج کشتارگاه صنعتی دام سبک 
و ســنگین، 42 واحد فرآورده های لبنی و 53 مراکز 
جمع آوری شــیر به عنوان صنایع تبدیلی مرتبط با 
واحدهای پرورش دام و طیور اســت اظهار کرد: 17 
واحد خوراک دام و طیور، پودر ضایعات کشتارگاهی و 
استخوان، تخم مرغ هفت واحد، سوسیس، کالباس و 
همبرگر 6 واحد و بسته بندی عسل 11 واحد از دیگر 

صنایع تبدیلی در این زمینه است.

بهره مندی یک هزار سرباز وظیفه از آموزش های مهارتی در همدان
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
اســتان همدان گفت: یک هزار سرباز وظیفه 
در استان همدان از آموزش های مهارتی فنی و 

حرفه ای بهره مند شدند.
سردار "کامرانی صالح" روز گذشته در دوازدهمین 
دوره جشنواره جوان ســرباز حضرت  علی اکبر )ع( و 
مراسم تجلیل از ســرباران فعال و نخبه فرهنگی در 
ســالن انقلاب نیروی انتظامی همدان، اظهار داشت: 
امروز شــبکه های اجتماعی و عملیات روانی و جنگ 
اقتصــادی در کارگاه ها و کارخانه هــا به عنوان خط 
مقدم است و امروز نیروی انتظامی در سطوح مختلف 

این خط مقدم ها نقش آفریتی می کند.
وی بــا بیان ایــن مطلب که فضاهــای مجازی و 
شــبکه های مجازی در راســتای تخریــب اذهان و 
فرهنگ ما از سوی دشــمنان تلاش می کنند، افزود: 
دشــمنان با قاچاق کالا جنگ اقتصادی راه انداختند 
که سربازان ما ملبس به لباس سربازی در خط مقدم 

مبارزه با قاجاق کالاقرار دارند.
فرمانده انتظامی اســتان همدان تصریح کرد: این 
ماموریت ها انجام  نمی شــود مگر با مجاهدت و تفکر 
نیروی انتظامی که شــبانه روز تــلاش می کنند که 

امنیت و آرامش را فراهم کنند.
وی در ادامــه اضافه کرد: دو نکتــه را باید برروی 

آن متمرکز شــویم  و آن اینکه بایــد آمادگی لازم را 
در خــود ایجاد کنیم که ما تامین کننده امنیت برای 

جامعه باشیم.
ســردار کامرانی صالح در همیــن خصوص گفت: 
دیگر اینکه امروز آسیب های اجتماعی به عنوان یکی 
از معضلات جامعه اســت و معضــل بزرگ دیگر مواد 
مخدر بوده که دشمن قصد دارد از این طریق جوانان 

ما را از حیز انتفاع خارج کند .
وی با اعــلام این خبر که امســال بیش از 5 تن 
مواد مخدر در استان کشف شــده است، اظهار کرد: 
بیش از 90 درصد اهداف دشــمنان جوانان هســتند 

کــه موادمخدر را از انواع مختلف همچون گل را وارد 
می کنند و این ماده مخدر هشــت برابر سایر مواد اثر 

تخریبی دارد.
ســردار کامرانی صالح با تاکید بــر اینکه جوان و 
خانواده وی باید در این خصوص آگاهی داشته باشند، 
گفت: از شبکه های اجتماعی باید استفاده شود اما از 

سوی دیگر باید مراقب آسیب های آن نیز بود.
وی در خاتمــه تصریــح کرد: در حوزه ســربازان 
وظیفه و نیروی انســانی ســرمایه گذاری های خوبی 
صورت گرفته بطوری که یک هزار ســرباز وظیفه از 

آموزش های فنی و حرفه ای برخوردار شدند.


